480
1 0 ₺

500,00 %18 ₺ 500,00

KANALLI KAYIŞ P207-P307-BERLINGO-C2-C3-C4-C5-
FIESTA VI-FOCUS II-GOLF III-IV-PASSAT 1.4-1.6-1.8 HDI

BANDO
6PK0975 1 0 ₺ 55,00 %18 ₺ 55,00

TOPLAM 2 ₺ 555,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 555,00

%18 KDV ₺ 99,90

GENEL TOPLAM ₺ 654,90

YALNIZ: ALTI YÜZ ELLI DÖRT TÜRK LIRASI DOKSAN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr